
UCHWAŁA NR LXXV/710/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Laurowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.), Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej oznaczonej jako działka nr 40/1 z obrębu 126 nadaje się nazwę ulica Laurowa. 

§ 2. Ulicę, o której mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D161D9EA-AF09-4D6F-AEBA-E9F8C2884295. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXXV/710/2023 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 26 października 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D161D9EA-AF09-4D6F-AEBA-E9F8C2884295. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze wewnętrznej stanowiącej dziełkę ewidencyjną nr 40/1 w obrębie 
126 wystąpili jej właściciele. Zaproponowana przez nich nazwa - ul. Laurowa została przedstawiona 
i zaakceptowana na kolegium Prezydenta Miasta Siedlce 10 października 2023 roku. 

W bezpośrednim sąsiedztwie przedmiotowej drogi znajduje się ulica Dzieci Zamojszczyzny i ulica 
Grzybowa, która wraz z ulicami Konwaliową, Sosnową, Leśną wpisuje się w przyrodniczy charakter 
nazewnictwa ulic w tym rejonie. 

Droga wewnętrzna służy skomunikowaniu z drogą publiczną powstającego zamkniętego osiedla - kompleksu 
dwudziestu siedmiu domów jednorodzinnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D161D9EA-AF09-4D6F-AEBA-E9F8C2884295. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



